
   
 

 

POZVÁNKA NA 

FESTIVAL 

OŠETŘOVATELSTVÍ

 

Datum konání: 25. května 2011 od 10 hod. do 22 hod. 

Místo konání: Staroměstské náměstí a budova Magistrátu hl. m. Prahy 

O akci: 

III. ročník festivalu SestraFest navazuje na předchozí dva ročníky, které se konaly 12. 5. 2009 a 25. 5. 

2010 na Staroměstském náměstí.  

I v letošním roce bude odborný program probíhat ve stáncích, které vyrostou na Staroměstském 

náměstí. Opět si zde návštěvníci budou moci změřit krevní tlak, hladinu cholesterolu, rozložení tuků 

po těle, dozvědí se o možnostech léčby závislosti na tabáku, prevenci HIV/AIDS, obezity a o dalších 

zajímavých tématech týkající se jejich zdraví. 

V hlavním sále Magistrátu hl. m. Prahy bude současně probíhat II. konference SestraFest pro 

nelékařské zdravotnické profese, která se v letošním roce zaměřuje na edukaci zdravého životního 

stylu, syndromu vyhoření, psychickou hygienu zdravotníků a v neposlední řade o aktuálních změnách 

v legislativě. 

V hudební části festivalu se v letošním roce představí: 

 

 



   
 

 

    MARIMBA CLUB 

 

COCTAIL alá MOTEJL 

 

ERUDINET 

 

YELLOW 

 

 

 

MATAHARI 

 


